
UCHWAŁA NR LIV/522/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle w roli Partnera projektu do 
przygotowania i realizacji projektu pn. "Wzrost jakości usług administracyjnych w Dzierżoniowie, 

Kluczborku, Kędzierzynie-Koźlu, Namysłowie, Prudniku" w ramach Działania 2.18 Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020 konkurs nr POWR.02.18.00-IP.01-00-001/18.

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.1)), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.2)) Rada Miasta w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle w roli Partnera projektu do przygotowania 
i realizacji w partnerstwie z: Gminą Miejską Dzierżoniów i Gminami Kluczbork, Namysłów, Prudnik projektu 
pn. "Wzrost jakości usług administracyjnych w Dzierżoniowie, Kluczborku, Kędzierzynie-Koźlu, Namysłowie, 
Prudniku" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020 - konkurs nr 
POWR.02.18.00-IP.01-00-001/18.

§ 2. Przedmiotem projektu, o którym mowa w § 1 jest wdrożenie rozwiązań poprawiających efektywność 
zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarach podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania 
nieruchomościami.

§ 3. Warunki wspólnej realizacji projektu - zasady i zakres współpracy określi umowa o partnerstwie 
zawarta pomiędzy Gminą Kluczbork (Liderem) a Gminą Miejską Dzierżoniów (Partnerem), Gminą Kędzierzyn 
- Koźle (Partnerem), Gminą Namysłów (Partnerem), Gminą Prudnik (Partnerem).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433.

Id: F17DAD92-ACFB-4A43-9C65-E8EC2FB9092D. Uchwalony Strona 1




